3-MeCTHbIX AUMBaH - Lucas (PacknagHoOH)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN

LBeT

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

213

85
105 x 190
83

48

55

10
PacknagHow
Cepbin
TKaHb

Plastics

499,00 €

599;00€

AbIWaLninz NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Lucas-16649-grey




